pelli de cetero [non poffitis] abfque mandato fedis ejufdem faciente plenam
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et expreffam de hac indulgentia et veftra ecclefia mentionem • Nulli ergo

omnino hominum liceat lianc paginam noitre conceflionis infringere vel ei

aufu temerario contraire • Si quis autem [hoc] attemj)tare prefumpferit

indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apoftolorum

ejus fe noverit incurfurum • Datum Lugduni -x- Kalendas Aprilis • ponti-

ficatus noftri anno fexto •

Confirmatio ele&ionis Decani in perpetuum •

101 Innocentius epifcopus fervus fervorum Dei venerabili fratri Epifcopo et

dile6lis filiis Decano et capitulo ODoravienli falutem et apoftolicam benedic-

tionem • Solet annuere fedes apoftolica piis votis et honeftis petentium

precibus favorem benevolum impertiri • Cum igitur ficut ex parte veftra

fuit propofitum coram nobis quod in ecclefia veftra fit a fui fundatione fta-

tutum • firmatum juramento • et haclenus pacifice obfervatum • ut vacante

decanatu decanus a capitulo eligatur • nos veftris petitionibus inclinati fta-

tutum hujufmodi ratum habentes et gratum illud auctoritate apoftolica

confirmamus et prefentis fcripti patrocinio communimus • Nulli ergo om-

nino hominum liceat hanc paginam noftre confirmationis infringere vel ei

aufu temerario contraire • Si quis autem hoc attemptare prefumpferit in-

dignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apoftoloruin

ejus fe noverit incurfurum • Datum Lugduni -ili- Kalendas Aprilis • pon-

tificatus noftri anno fexto •

Confirmatio Innocentii cathedralis ecclefie et canoniarum •

102 Innocentius epifcopus fervus fervorum Dei venerabili fratri Epifcopo et

dilectis filiis capitulo ODoravienfi falutem et apoftolicam benediclionem •

Saerofancla Romana ecclefia devotos et humiles filios ex affuete pietatis

ofiicio propenfius diligere confuevit et ne pravorum hominum moleftiis

agitentur eos tanquam pia mater fue protedlionis munimine confovere •

Eapropter dilecli in Domino filii veftris juftis poftulationibus grato con-

currentes affenfu perfonas et ecclefiam veftram cum omnibus bonis tain

ecclefiafticis quam mundanis que in prefenti rationabiliter poflidetis aut

116 REGISTRUM MORAVIENSE.

in futurum juftis modis preftante Domino poteritis adipifci fub beati Petri

et noftra prote6lione fufcipimus • et prefentis fcripti patrocinio communi-
mus • Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftre prote6tionis

infringere vel ei aufu temerario contraire • Si quis autem hoc attemptare

prefumpferit indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli

apoftolorum ejus fe noverit incurfurum • Datum Rome apud Sanctuin

Petrum -vi> Idus Aprilis • pontificatus noftri anno 'ix>

Ordinatio Andree \_Archibaldi~\ epifcopi inter capitulum OPoravienfe et

Prebendarium de Kyngufy •

103 Omnibus fancte matris ecclelie filiis hoc fcriptum vifuris vel audituris -A-.

permiffione divina ODoravienfis epifcopus falutem eternam in Domino • cum
capitulum ecclelie QDoravienfis propter caufas diverfas et negotia eandem
ecclefiam tangentia fit ere onerata alieno et pro eo quod ex evidenti uti-

litate ipiius ecclefie coagiftro CDatheo de Urbe fcriptori domini Pape decem
marcas annuas liberaliter conceffit • nos relevationi ejufdem et indempni-

tati providere cupientes • volente et confentiente expreffe Willelmo de

Elgyn prebendario de Kingufcy et fe ad iftius ordinationis noftre obfer-

vationem pro fe fibique fucceffuris juramento corporaliter preftito aftrin-

gente • volumus et ftatuendo concedimus et ordinamus ut predidlum capi-

tuhim percipiat et habeat fingulis annis in fefto Sancli Johannis Baptifte

in tota vita prefati magiftri CDathei -xx- marcas de decimis garbarum de

Kinguffy et del Inche percipiendas per manus predi6ti -W- vel cujuflibet

prebendarii in eadem prebenda inftituti vel procuratorum eorundem • et

etiam ut prediclus •W- et prebendarii de Kinguffy eidem fucceffuri fol-

vant fingulis annis in fupradiclo fefto procuratori predi6ti capituli unam
marcam fterlingorum ad expenfas faciendas circa miffionem dicte pecunie

apud Berevvik • ita quod fit in optione dicli Willelmi et fuccefforum fuo-

rum unam marcam fingulis annis folvere vel propriis fumptibus et peri-

culo di6tam fummam -xx- marcarum apud Berewic ut premiffum eft de-

ferre • Volumus etiam et concedimus volente et annuente predidlo capi-

tulo nos et fucceffores noftros teneri et obligari ad fatiffaciendum predi6to

capitulo de predicla fumma annua -xx- marcarum termino predi6to • et ad

obfervandum indempne predi6lum capitulum in omnibus et per omnia fi
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aliquo cafu contingente idem capitulum vel procurator ejufdem de deci-

mis fupradidtis per manus prebendariorum vel procuratorum eorundem

optinere non poterit • hoc pro nobis et fuccefforibus noftris omni excep-

tione et juris remedio civilis vel canonici remotis fideliter promittimus • In

cujus rei teitimonium una cum figillo noitro buic fcripto appenfum eit figillum

dicli Willelmi • A6tum anno gratie •co°'CC 'liii- •x°- Kalendas Decembris •

Confirmatio fuper refidencia facienda •

104 In nomine Patris et Filii et Spiritus Sandti amen • Anno gratie •co°-cc -

etc- ubi dicitur in primis receptum est-etc- Alexander epifcopus fervus

fervorum Dei venerabili fratri Arcbebaldo epifcopo QDoravienii falutem

et apoitolicam benedicStionem • Cum a nobis petitur quod jultum eit et

honeitum tam vigor equitatis quam ordo rationis exigit ut id per follicitu-

dinem officii [noitrij ad debitum perducatur effe6tum • Sane petitio tua

nobis expofita continebat quod bone memorie Andreas epifcopus ODoravi-

enfis predeceffor tuus et capitulum CPoravienfis ecclefie deliberatione pro-

vida itatuerunt quod decanus et alii perfone atque canonici ejufdem ecclefie

per certam partem anni reiidentiam facerent in eadem • alioquin feptimam

partem provenientium fuorum amittant • que dari debent refidentibus et fer-

vientibus in ecclefia predicta • Juftis autem tuis precibus inclinati quod ab

eifdem Epifcopo et capitulo in hac parte proinde facStum eit ratum habentes

et gratum illud auctoritate apoitolica confirmamus et prefentis fcripti

patrocinio communimus • Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-

nam noitre confirmationis infringere vel ei aufu temerario contravenire •

Si quis autem hec attemptare prefumpferit indignationem omnipotentis Dei
et beatorum Petri et Pauli apoltolorum ejus fe noverit incurfurum • Datum
Lateranenf ' -xi- Kalendas Januarii • pontificatus noitri anno fecundo •

Quod pertineat Epifcopo viiitatio decani et omnium canonicorum •

105 Omnibus Chriiti fidelibus hoc fcriptum vifuris vel audituris -A- Dei gratia

Brechineniis epifcopus ac ejufdem loci Archidiaconus judices a domino Papa
delegati falutem in Domino • Quanto falus animarum ex mote queltionis con-
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troverfia magis accenditur tanto celerius ad decifionem litis convenit pro-

perare • Cum igitur inter venerabilem patrem dominum Archebaldum
Dei gratia QDoravienfem epifcopum ex parte una • et Decanum et canonicos

QDoravienfes de dignitatibus et aliarum liberalium prebendarum ex altera •

fuper prebendarum fuarum et ecclefiarum ad eafdem pertinentium vifita-

tione et morum reformatione tam decani quam aliorum canonicorum et

clericorum et etiam miniftrorum • vicariorum • capellanorum • parochia-

norum dictarum prebendarum • nec non et jurifdi6lione ad eafdem pre-

bendas et ecclefias pertinente fuborta fuiffet materia queftionis • tandem
audloritate apoftolica nobis in hac parte commiffa vocatis omnibus quos